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AF ABEV (Amino Build Energy Vitality)
10ml

Cena 100,00 zł

Cena poprzednia 120,00 zł

Opis produktu
Amino MIX Suplement zawierający skoncentrowane aminokwasy niezbędne koralowcom do prawidłowego rozwoju.

Stosowanie silnych odpieniaczy białek w akwariach morskich bardzo często prowadzi do niedoborów aminokwasów i
wyjałowienia z nich wody. Niska zawartość substancji odżywczych prowadzi do zmniejszenia wybarwienia, a nawet bielenia
koralowców.

AF Amino Mix uzupełnia wodę we wszystkie niezbędne aminokwasy, dzięki czemu zapobiega bieleniu koralowców i podkreśla
intensywność ich barw. Unikalna kompozycja AF Amino Mix zawiera m.in. biotynę, alaninę, glutaminę, leucynę, lizynę i serynę.
Odpowiednio dobrany zestaw aminokwasów zwiększa ilość zooksantelli i wspomaga produkcję barwników fotosyntetycznych
m.in. chlorofilu. Wpływa to pozytywnie nie tylko na wybarwienie korali, ale także podnosi jakość procesu fotosyntezy.
Czerpiące ze światła więcej energii koralowce pozostają w świetnej kondycji i rosną szybciej. Regularne stosowanie preparatu
poprawia odporność i zauważalnie przyspiesza wzrost koralowców.

Dozowanie: 1 kropla na 100 l (27 US gal) wody co drugi dzień po zgaszeniu oświetlenia. Nie rozcieńczać. Nie mieszać razem
z innymi produktami w jednym pojemniku. Produkt może być podawany za pomocą pompy dozującej pod warunkiem, że
dozuje ona kroplami. Po otwarciu przechowywać w lodówce, jeżeli temperatura przekracza 24°C.

AF Build przyspiesza absorpcję wapnia oraz węgla niezbędnego do budowy koralowców twardych. Dzięki dostarczeniu
koralowcom niezbędnych składników ułatwia i przyspiesza kalcyfikację, korzystnie wpływając na tempo wzrostu koralowców.
Ponadto, AF Build podwyższa poziom pH w akwariach rafowych. Poprzez utrzymanie pH na odpowiednim, stałym poziomie
dodatkowo przyczynia się do przyspieszenia wzrostu koralowców. Długotrwałe odchylenia pH od normy skutkują gorszą
kalcyfikacją oraz zahamowaniem rozrostu glonów wapiennych, a w skrajnych przypadkach mogą całkowicie zatrzymać proces
kalcyfikacji. Stosowanie AF Build zapobiega niekorzystnym wahaniom pH, a poprzez zbalansowanie parametrów w akwarium,
poprawia klarowność wody i wspomaga wzrost koralowców. Dzięki swoim właściwościom AF Build zmniejsza ilość glonów
niższego rzędu oraz hamuje rozwój patogennych sinic. Rozkładające się jedzenie może być jedną z przyczyn spadku pH,
dlatego AF Build powinien być stosowany podczas intensywnego karmienia koralowców, szczególnie podczas stosowania
wysoko odżywczego suplementu AF Energy. AF Build zawiera: jodki, węglan wapnia.

Dozowanie: 1 kropla na 100 l (27 US gal) wody dziennie po zgaszeniu oświetlenia. Wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu
przechowywać w lodówce, jeżeli temperatura przekracza 24°C.

Suplement zawierający koncentrat wysoko odżywczego pokarmu przeznaczony dla wszystkich rodzajów koralowców, ze
szczególnym uwzględnieniem koralowców SPS. AF Energy to unikalna kompozycja najcenniejszych, naturalnych ekstraktów.
Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy Omega-3, Omega-6 oraz witaminy i aminokwasy. AF Energy zawiera naturalny
wyciąg ze specjalnie wyselekcjonowanego zooplanktonu. Poprzez ograniczenie rozwoju zooksantelli zwiększa jasne, pastelowe
wybarwienie u koralowców SPS. AF Energy wzbogacono o dodatek siarczanu miedzi, którego koralowce potrzebują do
prawidłowego rozwoju i uzyskania intensywnego wybarwienia. Zawartość siarczanu miedzi w produkcie jest niemal
niewykrywalna i całkowicie bezpieczna dla wszystkich organizmów morskich. Ze względu na kwaśny odczyn AF Energy tego
samego dnia zalecamy zastosować AF Build w celu ustabilizowania pH.

Vitality Suplement zawierający skoncentrowane witaminy dla koralowców. Stosowanie w akwarium ozonatorów, wkładów z
węgla aktywnego oraz silnych odpieniaczy białek może doprowadzić do wyjałowienia wody, a w efekcie do niedoborów
witamin. AF Vitality uzupełnia wodę we wszystkie niezbędne witaminy, które w zamkniętym systemie akwariowym są usuwane
przez system filtracji. W celu dostarczenia najistotniejszych dla prawidłowego rozwoju składników, unikalną kompozycję
preparatu oparto na witaminach z grupy B. AF Vitality to specjalny zestaw witamin stworzony z myślą o uzyskaniu jak
najlepszego wybarwienia koralowców. Podkreśla intensywność barw, a zapewniając mieszkańcom akwarium ciągły dostęp do
witamin poprawia ich kondycję. Preparat zawiera witaminy: A, B1, B2, B6, B12, C, D3, E i K3. Dzięki swojej unikalnej
kompozycji tworzy koralowcom optymalne środowisko o stałych parametrach, zapewniając im idealne warunki rozwoju i
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wspaniałe wybarwienie. AF Vitality uzupełnia wodę w niezbędne do rozwoju koralowców witaminy gwarantując im zdrowy
wzrost i wysoką odporność.
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